
Base/Wing ID Contacts Tel  / CSN Email 
Base / escadre Personnes-ressources Tél. / RCCC Courriel

705-424-1200 ext./poste 3833

CSN / RCCC : 270-3833

CFSU (Ottawa) 613-992-1740 

USFC (Ottawa) CSN / RCCC : 992-1740

780-840-8000 ext./poste 8832

250-339-5942 

306-492-2135 ext./poste 4689

780-721-1453

250-363-4332

49(0)2451 717 121 

506-422-2000 ext./poste 3547

709-256-1703 ext. 1154

CSN / RCCC : 622-1154
709-896-6900 ext./poste 7416

902-765-1494 ext./poste 5930

902-425-6926

613-541-5010 ext./poste 5659

CSN / RCCC : 271-5659

613-945-6483
CSN / RCCC : 945-6483

416-633-6200 ext./poste 3735

CSN / RCCC : 634-3735 

514-252-2777 ext./poste 4281

519-538-1371 ext./poste 6583

306-694-2412  

CSN / RCCC : 826-2412

705-494-2011 ext./poste 2828

CSN / RCCC : 628-2828

john.dickens@forces.gc.ca

lee.karrie@cfmws.com 

claude.pelletier3@forces.gc.ca 

catherine.mclellan@forces.gc.ca

jason.bates@forces.gc.ca

mark.osborne@forces.gc.ca

brett.anderson2@forces.gc.ca

erin.macpherson@forces.gc.ca 

timothy.garabed@forces.gc.ca  

macisaac.mark@cfmws.com

leslie.rediger2@forces.gc.ca

leon.tourigny@forces.gc.ca

alberto.neyra@forces.gc.ca

Slt L.A. Tourigny

Maj John Dickens

Karrie Lee

Claude Pelletier

Maj Catherine McLellan

Lt(N) Jason Bates

Capt Mark Osborne

Lt Brett Anderson

Capt Erin MacPherson

Capt Timothy Garabed

Mr. Mark MacIsaac

Maj Leslie Rediger

Capt Alberto Neyra26

Goose Bay

Greenwood

Halifax

15

14

11

Cold Lake 42

48Comox

Dundurn

Edmonton

Esquimalt

Europe

41

49

61

12

Kingston 33 Maj Erica Lidington

Montréal 23

Meaford

Moose Jaw 43 Lt April Josol april.josol@forces.gc.ca 

North Bay 32 Sgt Laura Godin laura.godin@forces.gc.ca

erica.lidington@forces.gc.ca

London Capt Kevin Brady kevin.brady@forces.gc.ca 

Leitrim

36 Maj Brian Flynn brian.flynn3@forces.gc.ca

Gander 13 Capt Robert Mackenzie robert.mackenzie@forces.gc.ca

Gagetown

Support Our Troops Contacts

Borden 31 Maj Marylin Lemay marylin.lemay@forces.gc.ca

Maj Stephan Moisan 418-677-4000 ext./poste 3960 stephan.moisan@forces.gc.caBagotville 22

Personnes-ressources locales Appuyons nos troupes
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Petawawa 613-687-5511 ext./poste 5111

CSN / RCCC : 677-4862

613-687-5511 ext./poste 5107

CSN / RCCC : 677-5107

902-425-0865

204-765-3000 ext./poste 3051

450-358-7099 ext./poste 6455

709-733-3705

403-952-6435

416-633-6200 ext./poste 5859
CSN / RCCC : 634-5859

613-392-2811 ext./poste 3542

418-844-5000 ext./poste 5094
CSN / RCCC : 666-5094

780-842-1363 ext./poste 1350
CSN / RCCC : 530-1350

202-682-7670
CSN / RCCC : 312-251-7670

204-833-2500 ext./poste 5541
CSN / RCCC : 257-5541

867-873-0700 ext./poste 6871
CSN / RCCC : 766-6871

1 CAD HQ 204-833-2500 ext./poste 6622
1 DAC QG CSN / RCCC : 257-6622

stephanie.abdon@forces.gc.ca

jean-pierre.carrier@forces.gc.ca

jamie.doyle@forces.gc.ca

kevin.brady@forces.gc.ca 

helen.newman-
simoneau@forces.gc.ca

nathalie.lefebvre@forces.gc.ca

brad.bailey@forces.gc.ca

Sebastien.boiteau@forces.gc.ca

macisaac.mark@cfmws.com

philippe.lessard@forces.gc.ca

stuart.smoley@forces.gc.ca

gerald.parsons@forces.gc.ca 

kim.morrison@forces.gc.ca 

Maj Jamie Doyle

WO Stephanie Abdon

Capt JP Carrier

PO2 Kim Morrison-
Connell

Capt Kevin Brady

Capt Nathalie Lefebvre

Brad Bailey

Capt Sebastien Boiteau

Mr. Mark MacIsaac

Maj Stu Smoley

WO Philippe Lessard

LCdr Gerald Parsons

Suffield 45

Toronto 27

Shilo 4

23St-Jean

St-John's 16

11Shearwater

WO Helen Newman-
Simoneau

35Trenton

34 Capt Martti Rautio

Valcartier

Wainwright

47

6

21

Washington

Winnipeg

Yellowknife

martti.rautio@forces.gc.ca

Capt Brittany See–2 
CMBG

brittany.see@forces.gc.ca
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